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LAGKASSOR OCH STÖD IFRÅN FÖRENINGEN 
 
Enligt beslut ifrån årsmöte så kommer ÅBY IF avsätta en del av medlemsavgifterna som stöd till respektive lag. Detta 
belopp är mot en intäktsbudget för föreningen och kan komma att minskas om resultatet för föreningen inte motsvarar 
budget. 
 
Olika åldrar har olika behov 
ÅBY IF börjar med fotbollsverksamhet redan i femårsåldern. Den är inriktad mot lek och skoj och medlemsavgiften är 
satt till att det inte är några större kostnader runt laget med matcher m.m. Ifrån sjuårsåldern så börjar lagen spela 
sammandrag och dagscuper. Där finns det oftast utrymme att anmäla ett eller flera lag till en lägre kostnad. 
 
Seriespel och sommarcuper börjar bli aktuellt i 10 års ålder, det är även då som övernattnings-cuper m.m. kan kosta 
upp till 1 000 kr/spelare att åka på. Likaså så är det populärt att göra lite aktiviteter runt fotbollen, i klubbhus m.m. för 
att knyta ihop lagkänslan. Vid 15 års ålder så är spelet mer inriktat på seriespel och kostnaderna för laget ligger mera 
kring att göra teambuilding och andra aktiviteter runt fotbollen. 
 
ÅBY IF erbjuder därför varje årskull som är i cup eller matchsäsong ett stöd per lag och spelare, som är tänkt att vara en 
del av den kostnaden. Beloppen varierar ifrån 1 000 kr upp till max 400 kr per spelare i laget, baserat på ålder och 
behov och föreningens mål. Detta stöd bygger på att medlemmarna och lagens spelare betalar sina medlemsavgifter 
och utifrån dessa så avsätts det ett belopp, som fastslås årsvis och regleras mot faktiskt resultat. 
 
Meningen och målet med lagstödet är följande: 

1. ÅBY IF är och ska vara en Säljfri förening, d.v.s. det finns inget krav ifrån föreningen att föräldrar och spelare 

måste sälja något till den centrala verksamheten. 

2. Underlätta administrationen för föreningen, ledare och föräldragrupper, att slippa samla in mindre belopp, 

flera gånger, för anmälan till billigare cuper, sammandrag, aktiviteter för laget kring fotboll m.m. 

3. Säkerställa att spelare i ÅBY IF kan vara med på billigare aktiviteter oavsett ekonomisk situation, eller aktivt 

ekonomiskt stöd av föräldrar. 

 
Tanken med dessa pengar är att de aktivt ska användas under året, enligt de behov som listas ovan, för att spelaren ska 
ha en aktiv och rolig upplevelse av föreningen och laget. Det är inte meningen att dessa pengar ska sparas över flera år, 
för en cup eller något i framtiden, som bara kommer de spelarna som då är med till godo. Varje år nollställs lagstödet 
ifrån föreningen och icke nyttjade medel förverkas och används av ÅBY IF till verksamheten. 
 
Lagstöd 
ÅBY IF reserverar ett belopp per spelare i laget som är till stöd enligt ovan. Max stöd per spelare, i aktuella 
ålderskategorier, är enligt fastslagen budget. Utifrån finansiellt läge i föreningen, så kan då vid behov ÅBY IF stödja 
aktuellt lag ytterligare, enligt fastslagna nivåer och åldersbehovet, under förutsättning att stödet går till årets spel m.m. 
och inte samlas för nästkommande år.  
 
Ytterligare behov för lagen 
För de lag som vill samla in mer pengar än stödet, så sker detta lagvis och med försäljning av lösningar eller arbete som 
inte strider mot ÅBY IFs policy. Föreningen erbjuder färdigpaketerade lösningar, som ger lagen/spelare chansen att 
finansiera cuper, föreningsavgifter m.m. och detta sker helt och hållet på frivillig nivå. 
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